АДМІНІСТРАЦІЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

БАГЪЧАСАРАЙ

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бахчисарай

от  24.09.2024                                                                                        №   672

О внесении изменений в постановление

администрации Бахчисарайского района

от 27.05.2015 № 241«О комиссии по опеке

и попечительству в отношении лиц,

признанных судом недееспособными или

ограниченно дееспособными, и дееспособных

лиц, нуждающихся в патронаже

по состоянию здоровья в Бахчисарайском районе»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации

Бахчисарайского района Республики Крым, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Бахчисарайского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по опеке и попечительству

в отношении лиц, признанных судом недееспособными или ограниченно

дееспособными, и дееспособных лиц, нуждающихся в патронаже

по состоянию здоровья в Бахчисарайском районе, утвержденный постановлением

администрации Бахчисарайского района Республики Крым  от 27.05.2015 № 241

«О комиссии по опеке и попечительству в отношении лиц, признанных судом

недееспособными или ограниченно дееспособными, и дееспособных лиц,

нуждающихся в патронаже по состоянию здоровья   в Бахчисарайском районе»:

 1.1.Вывести из состава комиссии:

          Орлову Елену Геннадьевну – заместителя главы администрации

Бахчисарайского района Республики Крым, председателя  комиссии.

          1.2. Ввести в состав комиссии:

          Гуляеву Олесю Александровну - заместителя главы администрации -

начальника отдела культуры и межнациональных отношений  администрации

Бахчисарайского района Республики Крым, председателя комиссии.

2 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации – начальника отдела культуры и

межнациональных отношений администрации Бахчисарайского района

Республики Крым  Гуляеву О.А..

Глава администрации

Бахчисарайского  района                                                                 А.Н. Ястребова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации –

начальник отдел культуры

и межнациональных отношений

Бахчисарайского района

Республики Крым

___________________О.А. Гуляева

«___»_____________2024г.

Заместитель начальника Департамента труда

и социальной защиты населения

администрации Бахчисарайского района

___________________И.А.Ямся

«___»_____________2024г.

Начальник отдела  опеки, попечительства

и социального обеспечения

Департамента труда

и социальной защиты населения

администрации Бахчисарайского района

___________________С.Л.Усеинова

«___»_____________2024 г.

Начальник отдела по правовым

вопросам администрации

Бахчисарайского района Республики Крым

__________________Е.Е.Михеева

 «___»____________2024г.

Хиясидинова,41692